
 
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco  Tel   0523 330736           e-mail: mariagrazia.ribecco1@istruzione.it 

Referente dell’istruttoria: Clara Schiavi                           Tel   0523 330749            e-mail: clara.schiavi.258@istruzione.it 

 
                                        Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA     Tel: 0523/330723     e-mail: usp.pc@istruzione.it   
                                              Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web:  http://pc.istruzioneer.gov.it/ 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 

VISTO il D.P  n. 2654 del 31.08.2020 con il quale sono state pubblicate le utilizzazioni e le assegna-
zioni provvisorie relative al personale docente della scuola dell’infanzia per  l’a.s. 2020/21; 
 
RITENUTO necessario integrare il predetto provvedimento a seguito di una disponibilità non rile-
vata nel momento delle operazioni presso l’I.C. di Carpaneto; 
 

DISPONE 
 

Il D.P. n. 2654 del 31.08.2020 è integrato come segue: 
 
                                           Assegnazione provvisoria provinciale 
 
PASSONI MARIA PAOLA       da  I.C. CADEO  a  I.C. CARPANETO 

 
 

        
 
                                                                                                  IL DIRIGENTE 
                                          Maurizio Bocedi 
 
 

 
 

mailto:clara.schiavi.258@istruzione.it

		2020-09-04T11:19:49+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2020-09-04T13:38:12+0200
	Piacenza
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPC.REGISTRO UFFICIALE.U.0002866.04-09-2020




